Bandeira do Sul, que acontecerá no dia 12/07/2025. Dotação 
Orçamentaria: Ficha: 431 – Dotação: 0207.13.392.0007.2.040 
33.90.39.00 – Fonte: 1500.0000 - Saldo: R$ 426.436,78. Valor 
unitário por hospedagem: R$ 90,00 (noventa reais). Valor total 
estimado: R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos reais), sob 
Inexigibilidade de Licitação número 014/2025. 
Bandeira do Sul, 10 de julho de 2025.  

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal